
日曜・祝祭日ダイヤ

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 那覇バスターミナル　のりば ７ 7:10 8:50 9:35 10:50 11:40 12:45 13:50 14:15 15:10 16:30 18:10 19:30

2 県庁北口 7:11 8:51 9:36 10:51 11:42 12:47 13:52 14:17 15:12 16:32 18:12 19:31

3 久茂地公民館前 7:13 8:53 9:38 10:53 11:44 12:49 13:54 14:19 15:15 16:35 18:14 19:33

4 美栄橋駅前 7:15 8:55 9:40 10:55 11:47 12:52 13:57 14:22 15:18 16:38 18:17 19:35

5 牧志公園前 7:17 8:57 9:42 10:57 11:49 12:54 13:59 14:24 15:20 16:40 18:19 19:37

6 牧志駅前 7:21 9:02 9:47 11:02 11:54 12:59 14:04 14:29 15:26 16:46 18:24 19:42

7 姫百合橋 7:21 9:02 9:47 11:02 11:54 12:59 14:04 14:29 15:26 16:46 18:24 19:42

8 壺屋 7:21 9:02 9:47 11:02 11:54 12:59 14:04 14:29 15:27 16:47 18:24 19:42

9 与儀十字路 7:22 9:03 9:48 11:03 11:55 13:01 14:06 14:31 15:29 16:49 18:26 19:43

10 与儀小学校前 7:24 9:05 9:50 11:05 11:57 13:02 14:07 14:32 15:30 16:50 18:27 19:45

11 農協会館前 7:25 9:06 9:51 11:06 11:58 13:04 14:09 14:34 15:32 16:52 18:29 19:46

12 第一古波蔵 7:26 9:07 9:52 11:07 11:59 13:05 14:10 14:35 15:33 16:53 18:30 19:47

13 古波蔵 7:26 9:07 9:52 11:07 12:00 13:06 14:11 14:36 15:34 16:54 18:31 19:47

14 古蔵中学校前 7:27 9:08 9:53 11:08 12:01 13:07 14:12 14:37 15:35 16:55 18:32 19:48

15 真玉橋 7:32 9:13 9:58 11:13 12:06 13:12 14:17 14:42 15:41 17:01 18:37 19:53

16 樋川 7:32 9:13 9:58 11:13 12:06 13:12 14:17 14:42 15:41 17:01 18:37 19:53

17 国場 7:32 9:13 9:58 11:13 12:06 13:12 14:17 14:42 15:41 17:01 18:37 19:53

18 上間（国道沿い） 7:32 9:13 9:58 11:13 12:06 13:12 14:17 14:42 15:42 17:02 18:37 19:53

19 一日橋 7:33 9:14 9:59 11:14 12:07 13:14 14:19 14:44 15:44 17:04 18:39 19:54

20 印刷団地前 7:34 9:15 10:00 11:15 12:08 13:15 14:20 14:45 15:45 17:05 18:40 19:55

21 兼城十字路 7:36 9:17 10:02 11:17 12:10 13:17 14:22 14:47 15:47 17:07 18:42 19:57

22 当間原 7:38 9:19 10:04 11:19 12:12 13:19 14:24 14:49 15:49 17:09 18:44 19:59

23 宮平 7:39 9:20 10:05 11:20 12:13 13:20 14:25 14:50 15:50 17:10 18:45 20:00

24 南部保健所前 7:40 9:21 10:06 11:21 12:14 13:21 14:26 14:51 15:51 17:11 18:46 20:01

25 第一与那覇 7:41 9:23 10:08 11:23 12:16 13:23 14:28 14:53 15:53 17:13 18:48 20:02

26 与那覇 7:42 9:24 10:09 11:24 12:17 13:24 14:29 14:54 15:54 17:14 18:49 20:03

27 大里入口 7:44 9:26 10:11 11:26 12:19 13:26 14:31 14:56 15:56 17:16 18:51 20:05

28 与那原 7:49 9:31 10:16 11:31 12:25 13:32 14:37 15:02 16:02 17:22 18:57 20:10

29 与那原小学校前 7:49 9:31 10:16 11:31 12:25 13:32 14:37 15:02 16:02 17:22 18:57 20:10

30 与原 7:49 9:31 10:16 11:31 12:25 13:32 14:37 15:02 16:02 17:22 18:57 20:10

31 第二与原 7:49 9:31 10:16 11:31 12:25 13:32 14:37 15:02 16:02 17:22 18:57 20:10

32 我謝入口 7:49 9:31 10:16 11:31 12:25 13:32 14:37 15:02 16:03 17:23 18:57 20:10

33 試験場跡地 7:50 9:31 10:16 11:31 12:26 13:33 14:38 15:03 16:04 17:24 18:58 20:10

34 西原 7:51 9:32 10:17 11:32 12:27 13:34 14:39 15:04 16:05 17:25 18:59 20:11

35 第二西原 7:52 9:33 10:18 11:33 12:28 13:35 14:40 15:05 16:06 17:26 19:00 20:12

36 第一小那覇 7:56 9:37 10:22 11:37 12:31 13:38 14:43 15:08 16:10 17:30 19:03 20:16

37 小那覇 7:56 9:37 10:22 11:37 12:31 13:38 14:43 15:08 16:10 17:30 19:03 20:16

38 内間 7:56 9:37 10:22 11:37 12:31 13:38 14:43 15:08 16:11 17:31 19:03 20:16

39 大典寺阿弥陀堂前 7:56 9:37 10:22 11:37 12:31 13:38 14:43 15:08 16:12 17:32 19:03 20:16

40 ハートライフ病院前 7:56 9:38 10:23 11:38 12:32 13:39 14:44 15:09 16:13 17:33 19:04 20:17

41 伊集 7:57 9:39 10:24 11:39 12:33 13:40 14:45 15:10 16:14 17:34 19:05 20:18

42 和宇慶 7:58 9:40 10:25 11:40 12:34 13:41 14:46 15:11 16:15 17:35 19:06 20:19

43 津覇 7:59 9:41 10:26 11:41 12:35 13:42 14:47 15:12 16:16 17:36 19:07 20:20

44 奥間 8:01 9:43 10:28 11:43 12:37 13:44 14:49 15:14 16:17 17:37 19:09 20:22

45 安里 8:02 9:44 10:29 11:44 12:38 13:45 14:50 15:15 16:18 17:38 19:10 20:23

46 当間 8:03 9:46 10:31 11:46 12:40 13:47 14:52 15:17 16:19 17:39 19:12 20:24

47 中城役場前 8:07 9:50 10:35 11:50 12:44 13:51 14:56 15:21 16:23 17:43 19:16 20:28

48 屋宜 8:07 9:50 10:35 11:50 12:44 13:51 14:56 15:21 16:23 17:43 19:16 20:28

49 中城小学校前 8:07 9:50 10:35 11:50 12:44 13:51 14:56 15:21 16:23 17:43 19:16 20:28

50 添石 8:07 9:50 10:35 11:50 12:44 13:51 14:56 15:21 16:23 17:43 19:16 20:28

[30]泡瀬東線:下り 路線：30  0100

2024年09月17日実施

 

Copyright(C) 東陽バス, All rights reserved.



日曜・祝祭日ダイヤ

№ 停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

51 伊舎堂 8:07 9:50 10:35 11:50 12:44 13:51 14:56 15:21 16:23 17:43 19:16 20:28

52 泊 8:07 9:50 10:35 11:50 12:44 13:51 14:56 15:21 16:23 17:43 19:16 20:28

53 久場 8:07 9:51 10:36 11:51 12:45 13:52 14:57 15:22 16:24 17:44 19:17 20:29

54 久場崎 8:08 9:52 10:37 11:52 12:46 13:53 14:58 15:23 16:25 17:45 19:18 20:30

55 第二久場 8:09 9:53 10:38 11:53 12:47 13:54 14:59 15:24 16:26 17:46 19:19 20:31

56 熱田(北中城村) 8:10 9:54 10:39 11:54 12:49 13:56 15:01 15:26 16:28 17:48 19:21 20:32

57 和仁屋 8:11 9:55 10:40 11:55 12:50 13:57 15:02 15:27 16:29 17:49 19:22 20:33

58 渡口 8:12 9:56 10:41 11:56 12:51 13:58 15:03 15:28 16:30 17:50 19:23 20:34

59 北中城高校入口 8:13 9:57 10:42 11:57 12:52 13:59 15:04 15:29 16:31 17:51 19:24 20:35

60 第一与儀 8:14 9:58 10:43 11:58 12:52 14:00 15:05 15:30 16:32 17:52 19:25 20:36

61 与儀 8:15 9:59 10:44 11:59 12:53 14:02 15:07 15:32 16:33 17:53 19:27 20:37

62 県総合運動公園北口 8:19 10:03 10:48 12:03 12:57 14:06 15:11 15:36 16:37 17:57 19:31 20:41

63 比屋根 8:19 10:03 10:48 12:03 12:57 14:06 15:11 15:36 16:37 17:57 19:31 20:41

64 高原南 8:19 10:03 10:48 12:03 12:57 14:06 15:11 15:36 16:37 17:57 19:31 20:41

65 高原 8:20 10:04 10:49 12:04 12:58 14:07 15:12 15:37 16:38 17:58 19:32 20:42

66 コザ高校前 8:23 10:07 10:52 12:07 13:01 14:10 15:15 15:40 16:40 18:00 19:35 20:44

67 照屋入口 8:24 10:08 10:53 12:08 13:02 14:11 15:16 15:41 16:42 18:02 19:36 20:45

68 照屋 8:25 10:09 10:54 12:09 13:03 14:13 15:18 15:43 16:44 18:04 19:38 20:46

69 コザ 8:29 10:13 10:58 12:13 13:07 14:17 15:22 15:47 16:48 18:08 19:42 20:49

70 越来 8:29 10:13 10:58 12:13 13:07 14:17 15:22 15:47 16:48 18:08 19:42 20:49

71 美里二丁目 8:29 10:13 10:58 12:13 13:07 14:17 15:22 15:47 16:48 18:08 19:42 20:49

72 美里小学校前 8:30 10:14 10:59 12:14 13:08 14:18 15:23 15:48 16:49 18:09 19:43 20:50

73 美咲特別支援学校前 8:32 10:17 11:02 12:17 13:11 14:20 15:25 15:50 16:52 18:12 19:45 20:52

74 美里高校前 8:36 10:21 11:06 12:21 13:15 14:25 15:30 15:55 16:56 18:16 19:50 20:56

75 第一江洲 8:36 10:21 11:06 12:21 13:15 14:25 15:30 15:55 16:56 18:16 19:50 20:56

76 第二江洲 8:37 10:22 11:07 12:22 13:16 14:26 15:31 15:56 16:57 18:17 19:51 20:57

77 宮里入口 8:39 10:24 11:09 12:24 13:18 14:28 15:33 15:58 16:59 18:19 19:53 20:59

78 ジャスコ具志川入口 8:42 10:27 11:12 12:27 13:21 14:31 15:36 16:01 17:01 18:21 19:56 21:02

79 泡瀬営業所 8:45 10:30 11:15 12:30 13:25 14:35 15:40 16:05 17:05 18:25 20:00 21:05

所要時間 95 100 100 100 105 110 110 110 115 115 110 95

[30]泡瀬東線:下り 路線：30  0100

2024年09月17日実施

 

Copyright(C) 東陽バス, All rights reserved.


